Nedohodnou-li se Smluvní strany na jiném termínu, zaškolí Prodávající 
obsluhu Předmětu koupě určenou Kupujícím při předání Předmětu koupě. 

4 KUPNÍ CENA 

4.1 Celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen „Kupní cena“) je Smluvními stranami sjednána ve výši 
399.000 Kč bez DPH (slovy: tři sta devadesát devět tisíc korun českých). 

4.2 Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH bude odvedeno v souladu s platnými právními předpisy ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.3 Prodávající prohlašuje, že Kupní cena pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním Smlouvy, a to